

İstanbul, 11 Mayıs 2015

2015/463

**GENEL MEKTUP**  
**No: 726**

İlgili : Aracı Kurumlar  
Bankalar  
Portföy Yönetim Şirketleri

Bilgi: Yatırım Ortaklıkları

Konu : Türkiye Elektronik Fon Alım Satım Platformu Hk.

SAYIN ÜYEMİZ,

Yatırım kuruluşlarınca kurucusu olunan yatırım fonlarının, portföy yönetim şirketlerine devri sonrasında, Türkiye Elektronik Fon Alım Satım Platformu'nda (TEFAS) işlem görmesi zorunlu olan fonlar için; ATM ve mobil cihazlar gibi alternatif dağıtım kanalları üzerinden emir kabul saatlerine ilişkin açıklamalar içeren, Kurul'un 06.05.2015 tarih ve 12233903-399-423 sayılı yazısı Genel Mektubumuz ekinde iletilmektedir.

Gereği için bilgilerinize sunarım.

Saygılarımla,

İlkay ARIKAN  
Genel Sekreter

*Ek: SPK'nın 06.05.2015 tarih ve 12233903-399-423 sayılı yazısı*



TSPB



2015 MAY 6 AM 7 22

T.C.  
BAŞBAKANLIK  
Sermaye Piyasası Kurulu

GELEN EVRAK

Sayı :12233903-399-423  
Konu :Türkiye Elektronik Fon Alım Satım Platformu hk.

06.10/2015

**TÜRKİYE SERMAYE PİYASALARI BİRLİĞİ**  
Büyükdere Caddesi, No:173 1.Levent Plaza A Blok Kat:4  
34394 Levent/İSTANBUL

Bir yatırım kuruluşu tarafından Kurulumuza gönderilen görüş talep yazısında, kurucusu olduğu yatırım fonlarının portföy yönetim şirketine (PYŞ) devri sonrasında Türkiye Elektronik Fon Alım Satım Platformu'nda (Platform) işlem görmesi zorunlu olan fonlar için ATM ve mobil cihazlar gibi alternatif dağıtım kanalları üzerinden Platform'da işlem gören tüm fonlara erişim sağlanmasının düşünüldüğü belirtilmiş olup, PYŞ'ye devredilecek ve aktif pazarlama anlaşması yapılacak fonların katılma payları için devir sonrasında alternatif dağıtım kanallarından 7 gün 24 saat, diğer fonların katılma payları için ise, işlem saatleri içinde emir kabul edilmesinin mümkün olup olmayacağı hususunda Kurulumuz görüşü talep edilmiştir.

Konunun tüm sektörü ilgilendiren bir husus olduğu dikkate alınarak, konuya ilişkin aşağıda yer alan Kurulumuz görüşünün Birliğiniz aracılığıyla tüm yatırım kuruluşlarına ve PYŞ'lere duyurulması uygun bulunmuştur.

Kurulumuzun i-SPK.52.4 (20.06.2014 tarih ve 19/614 s.k.) sayılı İlke Kararı olarak kabul edilen Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber'in 6.8. maddesinin (f) bendi kapsamında, katılma paylarının alım satımının Platform üzerinden gerçekleştirilmesi zorunlu tutulan fonlar için mevcut durumda yatırımcı emirlerinin fon dağıtım kuruluşlarına iletiminde yatırım kuruluşları ile portföy yönetim şirketlerinin merkez ve şubeleri ile internet şubelerinin kullanılması zorunlu olup, bu aşamada fon dağıtım kuruluşlarının ATM ve mobil cihazlar gibi alternatif dağıtım kanalları üzerinden dağıtım yapmaları zorunlu değildir.

Bununla birlikte, Kurulumuz Karar Organı'nın 17.07.2014 tarih ve 22/728 sayılı toplantısında alınan karar uyarınca diğer hususların yanı sıra ATM ve mobil cihazlar gibi alternatif dağıtım kanallarının emir iletiminde kullanılmasına ilişkin hususlar karara bağlanmış ve bu hususlar İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.'nin 24.07.2014 tarih ve 1183 nolu genel mektubuyla sektöre duyurulmuştur.

Söz konusu karar uyarınca fonların PYS'ye devri sonrası ATM ve mobil cihazlar gibi alternatif dağıtım kanallarının emir iletiminde kullanılması Platform'da işlem gören tüm fonlara erişimin sağlanması şartına bağlanmış olmakla birlikte, bu kanallardan Platform'da işlem görecektir olan fonlar için emir kabul edilmesi halinde tüm fonlar için aynı emir kabul saatlerinin uygulanmasına ilişkin olarak herhangi bir zorunluluk öngörülmemiştir.

Bu kapsamda, aktif pazarlama anlaşması yapılacak fonların katılma payları için ATM ve mobil cihazlar gibi alternatif dağıtım kanallarından 7 gün 24 saat, Platform'da işlem görecektir diğer fonların katılma payları için ise, işlem saatleri içinde emir kabul edilmesinde bu aşamada herhangi bir sakınca bulunmamakta olup, söz konusu işlemlerin de Platform'dan geçirilmesi gerekmektedir.

Bilgi edinilmesini ve Birliğinizce söz konusu konulara ilişkin olarak gerekli bilgilendirmenin üyelerinize yapılması hususlarında gereğini rica ederim.

  
Tefik KINIK  
Kurul Başkan Yardımcısı